別記第 3 号様式

登録グループ活動実績報告書

（提出年月日）       年  月  日

 公益財団法人亀岡市福祉事業団

  理  事  長    あて

次のとおり       年度の活動実績について報告します。

グループ名

代表者(報告者)
ふりがな

 ㊞

会員数 人（      年度末現在） 会費
             円

（ 回 ・ 月 ・ 年 ）

指導者名
ふりがな

謝金

          円

（ 回 ・ 月 ・ 年 ）

主な活動実績 センターでの定例活動 全    回 延参加人数           人

センター交流事業

（福祉センターまつり

の参加状況）

月・日 参 加 内 容

センターでの定例活動

以外の主な活動

（別紙でも可）

月・日 活 動 内 容

会計報告       年  月  日に収支報告をしました。

会計               ㊞

１年間のまとめ・

感想（自由記入）

※この活動実績報告書は、１年間の活動の実績を報告いただくものです。

 平成３１年度（H31.4.１～H32.3.31）の活動については、平成３２年４月２０日までに事務所に提

出してください。

 なお、代表者及び会計担当者名は、平成３１年度の人の名前を記入してください。